
Расписание занятий  внеурочной деятельности в 8 классе на 10.01.2023г.  

  
В

т
о
р

н
и

к
  
1
0
.0

1
.2

0
2
3
 г

. 

У

р

о

к 

Время Способ Предмет, 

учитель 

Тема урока 

(занятия) 

Ресурс Домашнее 

задание 

1 15.00-15.30 Онлайн- 

подключе

ние 

Шахматы и 

шашки 

Стрижова 

Н.В. 

Перекрытие. 

Основные понятия 
Вконтакте (весь класс) 

https://vk.com/im?peers=c4_c5_c8_c11

&sel=c13 

Посмотреть видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=lUA

Ob-GJb8g 

Не 

предусмотрено 

2 15.50-16.20 Онлайн- 

подключе

ние 

Спортивный 

клуб 

«Эстафета» 

Шишонков 

А.С. 

Верхняя передача 

мяча в парах в 

волейболе. 

В контакте (весь класс) https://vk.com 

 

В случае отсутствия технической 

возможности посмотрите  

https://www.youtube.com/watch?v=D66

1ojUDRb4  
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предусмотрено 
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